КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2024 г.                                                                             № 5/34

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета
народных депутатов Волгоградской области от 26.07.2019 г. № 71/561 «Об

утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления администрацией Котельниковского
муниципального района Волгоградской области муниципальных услуг и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг»

Котельниковский  районный  Совет  народных  депутатов  Волгоградской
области решил:

1.  Внести  в  Перечень услуг,  которые  являются  необходимыми  и
обязательными  для  предоставления  администрацией  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  муниципальных  услуг  и
предоставляются  организациями,  участвующими  в  предоставлении
муниципальных  услуг,  утвержденный  решением  Котельниковского  районного
Совета  народных  депутатов  Волгоградской  области  от  26.07.2019  г.  №  71/561,
следующие изменения:

пункты 17 и 18 исключить;
пункты 19 – 23 считать пунктами 17 – 21.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Котельниковского районного
Совета народных депутатов
Волгоградской области                                                                                                                       С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                                                       С.А. Понкратов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=193863&dst=100010